
КЫРГЫЗ-ТУРК «МАНАС» УНИВЕРСИТЕТЫ 
К0РК0М 0Н 0Р  ФАКУЛЬТЕТЫ 

0згече жвндемдуулук сынагы 2-тур
Театралдык искусство даярдоо программасына откон абитуриенттердин тизмеси

№ Каттоо № Аты жену
КТМ У

сынагы.
жогорку

упайы

А д и с т и к  
сы н а к  

1-тур  у п а й ы

А д и с т и к  
с ы н а к  

2 -т у р  у п а й ы

1 23001882 Джумакадырова Айгерим Болотбековна 100.53 54 54

2 23005245 Камалова Айсеним Саитбековна 116.58 50 51
3 23005032 Таштанова Айтунук Таштановна 120.11 64 59
4 23000086 Имашева Аниса Азаматовна 126.41 64 60
5 23000388 Талипов Илимбек Хабибилоевич 117.51 54 54
6 23004733 Эсенкадырова Мырзайым Керимовна 141.17 53 54
7 23006958 Болотмамбет кызы Феруза 107.09 55 54
8 23001081 Абдибалиева Элина Алмазовна 110.84 55 53
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Доц. Анарбек Ибраев 
Керкем ©нер факультетинин деканы

Б Е К И Т И Л

э.и.к. Ьактыгул Каламб^кбва 
Биринчи проректор



KIRGIZİSTAN-TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ 
, GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

Özel Yetenek Sınavı 2.aşama
Sahne Sanatları programına kesin kayıt hakkını elde eden adayların listesi

№ Numarası Adı Soyadı Üniv. Sınavı 
yüksek puan

Yetenek 
sınavı puanı 

l.aşama

Yetenek 
sınavı puanı 

2.aşama
1 23001882 Aygerim DCUMAKADIROVA 100.53 54 54

2 23005245 Aysenim KAMALOVA 116.58 50 51

3 23005032 Aytunuk TAŞTANOVA 120.11 64 59

4 23000086 Anisa İMAŞEVA 126.41 64 60

5 23000388 İlimbek TALİPOV 117.51 54 54

6 23004733 Mirzayım ESENKADIROVA 141.17 53 54

7 23006958 Feruza BOLOTMAMBET KIZI 107.09 55 54

8 23001081 Elina ABDİBALİYEVA 110.84 55 53
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Doç. Anarbek İBRAYEV 
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Vekili


